
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 
Ханты -Мансийского автономного округа- Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ 

ИМЕНИ АНАТОЛИЯ ИОСИФОВИЧА ЯКОВЛЕВА

О проведении семинара-практикума 
в рамках программы наставничества

В соответствии с планом работы МБОУ Гимназия имени А.И. Яковлева на 2022-2023 учебный 
год, приказом об организации наставничества (приказ №468 от 09.09.2022г.), в целях оказания 
методической помощи, содействия адаптации и совершенствования профессионального 
уровня молодых и вновь прибывших педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать план семинара-практикума, направленного на усовершенствование знаний 
по оформлению конспекта урока, применения современных образовательных 
технологий, применения заданий на формирование функциональной грамотности на 
разных этапах урока в практике молодого и вновь прибывшего педагога (отв. 
Михайловская А.В.)

2. Коваленко О.А., Михайловской А.В. организовать семинар-практикум 17.11.2022г.

3. Довести до сведения молодых и вновь прибывших педагогов о сроках проведения 
семинара-практикума.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
от « 09 » 11 2021 г № 623

И.о. директора О.Б. Пискорская

Исполнитель: Михайловская А.В. - заместитель директора по УВР 
Тел.: (34676) 2-39-93


